[bookmark: _Hlk144808720]Директору
ООО «XXI ВЕК-КОНСАЛТ»
Лыскович И.Е.
____________________________
          фамилия, имя, отчество полностью
____________________________
          место работы, должность
____________________________
          контактный телефон

[bookmark: _gjdgxs]ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk144808747]Прошу зачислить меня слушателем в ООО «XXI ВЕК-КОНСАЛТ» для освоения содержания образовательной программы повышения квалификации руководящих работников и специалистов по теме «Стратегический менеджмент: глобальная повестка», с _________ 202_ по __________ 202_ в заочной форме получения образования.

	О себе сообщаю:

	Фамилия, имя, отчество на белорусском языке в именительном падеже:

	дата рождения:

	место рождения:

	пол:

	муж.

	жен.
	гражданство:

	Паспорт: серия

	номер

	выдан

	Идентификационный номер:

	Адрес регистрации:

	тел.:

	e-mail для регистрации на учебном портале бизнес-школы

	окончил(а) в

	году

	(наименование учебного заведения)

	по специальности

	документ об образовании:

	(серия, номер, дата)

	квалификация:

	страна, в которой получено образование:

	наличие ученой степени:

	нет

	да

	(если да: кандидат наук, доктор наук, PhD; с указанием отрасли науки)

	По ссылке https://www.21vk.biz/pages/poleznaya-informatsiya
Я ознакомлен(а) с:

	· Лицензией на право осуществления образовательной деятельности;
· Сертификатом о государственной аккредитации;
· Правилами внутреннего распорядка для слушателей ООО «XXI ВЕК-КОНСАЛТ»;
· Политикой в отношении обработки персональных данных.

	Подтверждаю правильность представленных мною сведений.

_____________             _____________________         __________________________
            дата                                                              подпись                                                       инициалы, фамилия

Приложение к Заявлению
[bookmark: 455]Согласие на обработку персональных данных
	Я

	(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))

	(дата рождения, идентификационный номер)

[bookmark: 461]В соответствии со статьей 5 Закона Республики Беларусь от 7 мая 2021 г. №  99-З «О защите персональных данных» даю согласие обществу с ограниченной ответственностью «ХХI ВЕК-КОНСАЛТ» (адрес: Республика Беларусь, 220114, г. Минск, пр-т Независимости, д. 169, оф. 805с) (далее – Оператор), на любое действие или совокупность действий, совершаемые с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, хранение, изменение, использование, обезличивание, блокирование, предоставление, удаление персональных данных (далее - обработка персональных данных), в т.ч. представленных работодателем и в Заявлении о зачислении на образовательную программу повышения квалификации руководящих работников и специалистов по теме «Стратегический менеджмент: глобальная повестка»

Категории и перечень моих персональных данных, на обработку[footnoteRef:1] которых я даю согласие (отметить соответствующее поле): [1:  В целях оказания мне услуг по образовательной программе и связанной с этим деятельности, в том числе в целях предоставления мне необходимой для усвоения образовательных программ и дополнительной инфраструктуры, в том числе систем онлайн образования: единой информационной образовательной среды LMS (Learning Management System) и иных платформ, в том числе с передачей персональных данных третьим лицам, представляющим образовательные платформы и сервисы для оказания ООО «ХХI ВЕК-КОНСАЛТ» услуг.]

Персональные данные:

	ФИО на русском и белорусском языках;

	паспортные данные;

	должность, наименование организации;

	номер телефона и e-mail;

	сведения об образовании;

	дата рождения;

	адрес регистрации

Биометрические персональные данные:

	согласие на фото-/видеосъемку, осуществленную в ходе обучения по образовательной программе

	согласие на информирование по телефону (мессенджерам и др.) по вопросам, связанным с оказанием услуг по образовательной программе

	согласие на получение информационных рассылок, прямо не связанных с оказанием мне услуг по образовательной программе

	Подтверждаю, что настоящее согласие выражено мной путем проставления соответствующей отметки в специальном поле, в том числе в Интернет-ресурсе.
Я уведомлен, что обработка моих персональных данных возможна с использованием средств автоматизации или без использования средств автоматизации, если при этом обеспечиваются поиск персональных данных и/или доступ к ним по определенным критериям (картотеки, списки, базы данных, журналы и другое).
Я подтверждаю, что ознакомлен и согласен с размещенными на сайте Оператора Положением о Политике в отношении обработки персональных данных ООО «XXI ВЕК-КОНСАЛТ» и Перечнем уполномоченных лиц, которые вправе осуществлять обработку персональных данных в ООО «XXI ВЕК-КОНСАЛТ». Я уведомлен Оператором и согласен с тем, что Оператор оставляет за собой безусловное право изменять уполномоченных лиц, которые осуществляют обработку персональных данных. При этом Оператор гарантирует обеспечение конфиденциальности и безопасности моих персональных данных.
[bookmark: 471]Мне разъяснены права, связанные с обработкой персональных данных, механизм их реализации прав, а также последствия дачи мною согласия или отказа в даче такого согласия.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«____» ______________ 2024 г.      ________________          _________________________________
[bookmark: _GoBack] (подпись) 			 (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВКА ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Директору
ООО «XXI ВЕК-КОНСАЛТ»
Лыскович И.Е.

ЗАЯВКА

Прошу зачислить в число слушателей для освоения содержания образовательной программы повышения квалификации руководящих работников и специалистов по теме «Стратегический менеджмент: глобальная повестка», работников, данные которых указаны в таблице:

	№ п/п
	Ф.И.О. работника
	Образование (высшее, среднее специальное)
	Должность

	1

Данные для заключения договора:
Полное наименование юридического лица (индивидуального предпринимателя):
Юридический адрес предприятия (индивидуального предпринимателя):
ФИО руководителя (индивидуального предпринимателя):
Должность руководителя:
Действует на основании:
Банковские реквизиты организации:
IBAN-Счет
Банк
Адрес банка
БИК
УНП (УНН)
ОКПО

Контактное лицо
ФИО, должность:
Телефоны для связи:
E-mail:

Оплату гарантируем.

Директор

_________________инициалы, фамилия
Подпись